

Cenová kalkulace

04.07.2023

Název zakázky:	Místo zakázky:	Adresa:	Bělojarská 1597, Tachov
DS Panenská (příz. +sut.)	Tachov	Kontakt. d	Petr Lukeš
Obchodník:		Telefon:	777 170 415
Platnost nabídky	30 dní	e-mail:	info@podlahybob.cz

Plocha celkem:		130,0 m ²		
položka	množství	jednotka	jednotková cena	celkem bez DPH
Vinyl - lamely malé				
plocha:	130,0 m ²	Ø výška vyrovnání:	0,0 mm	
Název (např. číslo bytu)				
PVC Supreme	145,0	m2	432,0 Kč	62 640 Kč
pokládka a lepení hlavního materiálu	130,0	m ²	110,0 Kč	14 300 Kč
lepidlo k hlavnímu materiálu	65,0	kg ?	108,0 Kč	7 020 Kč
montáž soklových listů	135,0	mb	20,0 Kč	2 700 Kč
soklové listy 1	135,0	mb	31,0 Kč	4 185 Kč
strojní broušení podkladu - vysávání, penetrování	130,0	m ²	70,0 Kč	9 100 Kč
nivelační stěrka komplet	828,0	kg?	37,0 Kč	30 636 Kč
penetrace	28,0	l	136,0 Kč	3 808 Kč
broušení parket	0,0	m ²	0,0 Kč	0 Kč
přesun hmot	1,4	t	2 000,0 Kč	2 800 Kč
demontáž+odvoz	130,0	m2	100,0 Kč	13 000 Kč
osb desky	0,0	m ²	0,0 Kč	0 Kč
přechodové listy	14,0	bm	280,0 Kč	3 920 Kč
Vinyl - lamely malé				154 109 Kč

Celkový součet			154 109 Kč
Cena s DPH	DPH 15%	23 116,0 Kč	177 225 Kč